

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Медицинский центр "Сибирское здоровье"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные все	45/45	45/45	0/0	25/25	3/3	15/15	2/2	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	45	0	25	3	15	2	0	0
из них женщин	39	39	0	22	3	12	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
	Аппарат управления																								
01 001	Генеральный директор																								
02 001	Исполнительный директор																								
03 001	Главный бухгалтер																								
04 001	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе																								
05 001	Заместитель главного врача по медицинской части																								
	Поликлиника																								
01 002	Врач-онколог		3.2																						
02 002	Врач-хирург		3.2																						
03 002	Акушерка		3.2																						
04 002	Акушерка		3.2																						
05 002	Медицинская сестра		3.1																						
06 002	Медицинская сестра																								
07 002	Фельдшер		3.2																						

Таблица 2

02 013	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 015	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 015	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) _____ (ФИО)
 Генеральный директор Галимуллин А. Р.
 14.12.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор _____
 (подпись) _____ (ФИО)
 Крутицкая О. В.
 14.12.2021 (дата)

Главный бухгалтер _____
 (подпись) _____ (ФИО)
 Китаева Л. А.
 14.12.2021 (дата)

Специалист по охране труда _____
 (подпись) _____ (ФИО)
 Митрохина Н. А.
 14.12.2021 (дата)

Специалист по кадрам _____
 (подпись) _____ (ФИО)
 Ямалова Э. Х.
 14.12.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) _____ (ФИО)
 Канюг В.С.
 03.12.2021 (дата)

2706

(№ в реестре экспертов)